
1

Oggetto: Approvazione del verbale nonché aggiudicazione definitiva per la fornitura di servizi di pulizie

dei locali del laboratorio antidoping gestito dalla società Unirelab S.r.l. sito in Settimo Milanese (MI), Via

A. Gramsci, 70 (Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 comma 11 ultimo capoverso del

D.lgs. 163/2006) - CIG: ZF311CBBC6

IL RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO

premesso

1. Che in data 01 Dicembre 2014 la commissione di gara, ha proceduto

all’aggiudicazione provvisoria dell’appalto di cui sopra alla ditta “Global Services” srl con sede nel

Comune di Isola di Capo Rizzuto (Kr), in Vico I Biricchini, , che ha offerto un ribasso per un importo

netto di € 13. 500 oltre IVA;

2. Che in data 01 Dicembre 2014 , veniva comunicato via pec alla ditta Global Service,

l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento diretto, previa verifica di tutti i requisiti e condizioni di

cui all’avviso pubblicato sul sito di Unirelab che del Mipaaf

3. Che la ditta comunicava la sua impossibilità ad iniziare i lavori di pulizia per motivi

tecnici entro il due dicembre 2014 , così come specificatamente previsto dall’avviso;

4. Che pertanto veniva contatta, via pec e per telefono, la ditta successiva in graduatoria,

“La Campania” S.r.l.  nella persona dell’Amministratore p.t.,  Verbicaro Emilio, in qualità di legale

rappresentante, con sede legale in San Martino Valle Caudina (Av) Via Rocchi snc C.F./P. IVA 02523240642 -

iscritta al Registro delle Imprese di Avellino al REA n. 164064 sempre sulla scorta del criterio di cui al punto

8) della Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 125 comma 11 ultimo capoverso del D.lgs.

163/2006 (offerta più vantaggiosa) ;

5. che la ditta comunicava di accettare l’affidamento e di poter iniziare l’attività di pulizia dal

2 dicembre 2014 e di essere in possesso di tutti i requisiti di cui all’avviso;

6. che si è manifestata l’urgenza di aggiudicare definitivamente il servizio in oggetto e di

procedere con l’esecuzione dell’attività di pulizia di tutto il comprensorio della Unire ed in particolare dei

laboratori dove si svolge l’attività di controllo antidoping;

Tutto ciò premesso



2

DETERMINA

Di approvare il verbale di gara del 01/12/2014 ed in parziale modifica aggiudicare definitivamente

alla ditta “La Campania” S.r.l., con sede legale in San Martino Valle Caudina (Av) Via Rocchi snc C.F./P. IVA

02523240642 -iscritta al Registro delle Imprese di Avellino al REA n. 164064 , l’affidamento del servizio di

pulizie dei locali del laboratorio antidoping gestito dalla società Unirelab S.r.l. sito in Settimo Milanese (MI),

Via A. Gramsci, 70, che ha offerto un ribasso percentuale del  20% sull’importo a base d’asta di € 18.000,

pari ad un importo netto di € 14,400 oltre IVA.

Roma, lì 02/12/2014

IL Responsabile del Procedimento

( Dott.ssa Silvia Saltamartini)


